
Obec Plešnice

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov
IČ: 00573078, tel: 377 914 125

                                                         

Usnesení ze zasedání konaného 13.8.2020 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice.

20/2020 -  Zastupitelstvo  obce  pověřuje  starostu  k uzavření  nájemní  smlouvy  na  pozemek  p.  č.  138/8
o výměře 162 m2 (ostatní plocha) v k. ú. Plešnice za 5 Kč/m2 s panem  bytem .

,  dle žádosti o pronajmutí pozemku, která je přílohou č. 1 tohoto zápisu a usnesení.

21/2020 -  Zastupitelstvo obce  pověřuje  starostu k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 43/5
o výměře 100 m2  (zahrada) v k. ú. Plešnice za 5 Kč/m2 s panem  a paní ,
oba ,  dle žádosti o pronajmutí části pozemku, která je přílohou č. 2
tohoto zápisu a usnesení.

22/2020  - Zastupitelstvo obce  pověřuje starostu k  uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č.
873/1 o výměře 7 m2 v k. ú. Plešnice (dle GP číslo 170/2014 ze dne 28.2.2014) za cenu 800 Kč/m2 s panem

 a paní , oba bytem ,  Žádost o
odkoupení  je přílohou č. 3 tohoto zápisu a usnesení.

23/2020  –  Zastupitelstvo  obce pověřuje  starostu   a  souhlasí  s  uzavřením  kupní  smlouvy  s panem
,  ul.  ,  ,  na prodej pozemků par.č.296/117 o výměře

218 m2  (orná půda) v k.ú. Kníje, pozemek par.č.296/118 o výměře 164 m2  (orná půda) v k.ú. Kníje, pozemek
par.č.296/146 o výměře 1378 m2  (orná půda) v k.ú. Kníje, pozemek par.č.200/141 o výměře 3352 m2  (orná
půda) v k.ú. Plešnice, pozemek par.č.485/20 o výměře 825 m2 (orná půda) v k.ú. Plešnice a pozemek par.č.6/2
o výměře 32 m2 (ostatní plocha) v k.ú. Plešnice za souhrnnou účetní hodnotu prodávaných pozemků.

24/2020 – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem Martinem Marouškem, Tesařství,
Pokrývačství,  Blatnice  čp.  255,  330 25 Blatnice,  na  stavební  práce  na  akci:  Oprava střechy –  stodola  –
Plešnice čp.13.  Návrh smlouvy o dílo je přílohou č. 4 tohoto zápisu a usnesení.

25/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.5/2020 schváleného rozpočtu na rok 2020 dle
přílohy č.5 tohoto zápisu a usnesení. 

26/2020 - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a souhlasí s uzavřením kupní smlouvy ,
bytem . ,  na nákup pozemku p.č. p. č. 647/6 o výměře 988 m 2 (orná půda)v k.ú
Plešnice za cenu 5 300 Kč. 

27/2020 - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na nákup pozemků 
Jedná se o pozemky p.č. 647/16 (orná půda) o výměře 752 m2 a p.č. 647/17 o výměře 4121 m2 (orná půda) oba
v  k.ú. Plešnice , od Plešnické agrární společnosti, spol. s r.o., IČ : 61779857 za cenu 26 002,-Kč. 

28/2020 - Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace ve výši 25 000 Kč pro pana 
bytem , ,  dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce
Plešnice pro rok 2020 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní smlouva.   

29/2020 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu a souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na nákup pozemku
č.p. 1008 o výměře 9 m2  (dle GP 474-82-2020 ze dne 28.2.2014) za cenu 400 Kč/m2 od manželů 

, oba bytem .  

1


